ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 21 июля 2022года                                                                №  80

« О внесении изменений в состав комиссии по вопросам самовольного

строительства на территории Березовского сельского поселения»

В соответствии  со ст.222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, земельного кодекса Воссийской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом  Березовского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести изменение в состав  Комиссии  по вопросам самовольного строительства на территории Березовского сельского поселения (Приложение 1) и изложить в следующей редакции

         2.      Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава  Березовского

сельского поселения
В.И.Бакулин
Приложение № 1

к постановлению

главы Березовского сельского поселения

от 21 июля 2022года  № 80

СОСТАВ

комиссии  по вопросам самовольвольного строительства на территории Березовского сельского поселения

Председатель комиссии:

- Бакулин Василий Иванович                    - Глава Березовского сельского поселения

Члены комиссии:

-Зажигаева Светлана Евгеньевна             -  Ведущий специалист администрации

                                                                        Березовского сельского поселения

-Шопик Татьяна Александровна             -  Ведущий специалист администрации

                                                                        Березовского сельского поселения

-Орешкина Оксана Владимировна           - Ведущий специалист администрации

                                                                        Березовского сельского поселения